
2017年8月22日 星期二
统筹：王长善 编辑：卜贝贝 美编：杨卫萍 校对：陈希 A09热线NEWS

经登封市人民政府批准， 登封市国
土资源局决定以网上挂牌方式出让 3 宗
国有建设用地使用权。 现将有关事项公
告如下：

一、 挂牌出让地块的基本情况和规
划指标要求

注： 拟建项目要严格按照规划设计
条件指标执行，并节约集约利用土地。 登
政出〔2017〕06 号（网）商业建筑面积
小于地上总建筑面积的 30%。 登政出
〔2017〕07 号（网）商业建筑面积不超
过地上总建筑面积的 20%。

二、 中华人民共和国境内外的自然
人、法人和其他组织（除法律、法规另有

规定者外） 均可申请参加本次网上挂牌
活动，申请人可以单独申请，也可以联合
申请。

三、本次国有建设用地使用权网
上挂牌出让按照价高者得原则确定
竞得人。

四、 申请人需办理数字证书认证手
续， 并于 2017 年 8 月 22 日至 2017
年 9 月 18 日 17 时，登录郑州市国土资
源 局 网 站 的 网 上 交 易 系 统（http:
//gtjy.zzland.gov.cn）， 浏览公告并
下载挂牌文件。 缴纳竞买保证金截止时
间是 2017 年 9 月 18 日 11 时 （挂牌
期截止时间前 2 个工作日）。

五、 本次国有建设用地使用权网上
挂牌时间为：2017 年 9 月 11 日 9 时至
2017 年 9 月 20 日 17 时。 竞得人取得
《网上竞得证明》 后需携带其他审核资
料到登封市国土资源局进行后置审核，
审核通过后签订《成交确认书》。

六、其他需要公告的事项
（一）网上挂牌时间截止时，有两

个以上竞买人参与竞买的， 系统自动
转入 5 分钟限时竞价, 通过限时竞价
确定竞得人。

（二）本次挂牌为无底价网上挂牌，
出价最高的竞买人即为竞得人。

（三）本次挂牌宗地出让后，若需到

其他部门办理相关手续的，由受让方自
行协商，费用自理。 该地块范围内的地
上、地下构筑物等设施，由受让方结合
规划设计方案保留， 对不需要保留的，
由受让方自行与有关部门解决，并承担
所需费用。

（四）城市地下空间开发利用，须
按规定履行人防工程建设义务，人防工
程具体规模依据地面建筑规模确定，并
与其附近的人防工程相连通并预留连
通口。

（五）竞买人须全面了解《郑州市国
有建设用地使用权网上挂牌出让交易管
理办法》。

（六）如遇到出让资料、系统问题请
及时联系。

七、联系方式
联系地址： 登封市天中路与玉带路

交叉口东北角
联系电话：0371-62718887

����联 系 人：梁先生

登封市国土资源局国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
登国土资告字〔2017〕32�号

号������

�	�


��

��


����

����

����

����

������


��

���

���

��

��

 !

�"��

#��

�"��

��$

!�%��

�&�

'(�

�)*��

+,�

-.

�-��

/0�

123�

�)*��

4567

8�)*�

9���

��

:;<

!�)

*��

=>?

!�

@A+

BCDEFGHC

	�I��

@JKLMNO

APNQRST

UVW�

XFYZY[\Y

�\D[H]^��

XEC]\[\\� _`ab�

c

E[Ed

eE[\�

eC]� cHD� eCX�

f�

HX]Y\[YE�

\D� EDFCC[Y]� EDFCC[Y]� XD�

gPh

i�

@A+

BCDE\GDF

	�I��

@JKjkNO

lmNQRSn

op�

C\CED[DX

�XD[YC^��

CHEDZ[DC�

_`abqrs

�t>uvqa

wxy��

c

E[Ed

eC[H�

eC]� cHD� eHF�

f�

H\ECZ[]Y�

\DqXD� F]HE[CD� F]HE[CD� CD�

gPh

i�

@A+

BCDE\GD\

	�I��

@JKz{NO

lmNQRSn

op�

]DXH][YY

�\][F]^��

XXY\F[EH�

_`abqrs

�t>uvqa

wxy��

c

E[Ed

eC[\�

eCH� cHD� eFD�

f�

\YZ]F[YX�

\DqXD� EHDXZ[FC]� EHDXZ[FC]� XD�

gPh

i�

登封市国土资源局
2017年 8 月 22 日

本报讯“你是徐某吧，请你跟我们到派出所走一趟。”随
后公安民警将正在街头卖唱的一名男子带走。为何要带走
街头卖唱男子？昨天下午，中原区法院执行法官告诉郑报融
媒记者，8月16日晚上带走的男子就是报案人尚女士的前
夫，也是一起案件中的被执行人。 郑报融媒记者 鲁燕

本报讯 8月 21日，二七区康
复后街一临街居民楼疑因电线短
路引发火灾，居住其中的老人在室
内积存的部分废旧物品被引燃，现
场浓烟滚滚引来多方救援。目前，
火灾发生的原因仍在调查之中。

当日 13时 20分，蜜蜂张办事
处巡防队员巡逻到火车站西广场
对面的康复后街时，看到马路北
边一临街居民楼三楼浓烟滚滚，
巡防队员意识到火情后迅速拨打
119并上前对火灾进行前期处置。

失火民房的主人听到发生
火灾后急匆匆地跑到楼下，此
时烟火仍在沿着阳台不断向外
蔓延，阳台窗户上的玻璃已经
被烧碎，附近道路交通也因此受
到阻碍。

二七区消防大队的消防官
兵接警后迅速赶到现场，20分钟
后将大火扑灭。该起火灾因处
置及时并未造成人员伤亡，但失
火后房屋的多个房间内已是一
片狼藉。

郑报融媒记者在蜜蜂张办事
处巡防队员处了解到，失火房屋
的房主是位独居老人，因为平时
喜欢捡拾废旧物品堆放在室内，
使得屋内几乎成为一个“垃圾
场”，该起火灾疑因室内乱拉乱接
电线出现短路引发，电火花让室
内杂物付之一炬。
郑报融媒记者 汪永森 文/图
线索提供 王保喜

老人平时喜欢捡废品回家
失火后
屋里被烧得一片狼藉 打电话有稿费

9667896678
郑州晚报热线群：27255753

郑州晚报身边客户端

上新浪打开郑州晚报官方微博

在执行局办公室，徐某厚着
脸皮为自己的“突然消失”找借
口：“我不出去‘卖唱’哪有钱？
‘卖唱’当然没有固定场所，走到
哪算哪。”

“你说的都是借口，你就是
不想管孩子，不想给抚养费！”申
请执行人尚女士越听越生气，可
徐某仍是无动于衷。

“调解书上写得清清楚楚，
你不知道你对孩子有抚养义务
吗？你以为你离婚了就什么都
不用管了？国家是有法律的！
你良心能过得去不？”面对不知

悔改的徐某，赵学福劈头盖脸地
对他教育了一番：“如果你拒不
履行义务，法院将依法对你采取
强制措施！”

听说要拘留，徐某松了口，
表示愿意先支付 1万元抚养费，
但申请执行人尚女士没有同意，
要求法院强制执行。

经过一上午的调解仍没有
结果，法院最终决定依法对徐
某进行拘留。希望他在拘留所
内好好反省，出来以后能找个
正经工作，尽快履行对孩子的
抚养义务。

街头“卖唱”男子咋被民警带走了？
离婚后他连儿子每月1000元抚养费都不给

2016年 4月，徐某以“夫妻
感情不和”为由向郑州市中原区
法院提起诉讼要求与尚女士离
婚。双方经调解达成协议：双方
自愿离婚，婚生子小磊由尚女士
抚养，徐某每月支付抚养费1000
元直到孩子年满 18周岁。然而
调解书生效后，徐某不仅没有按
时支付抚养费，而且居然“消失”
了。2016年 9月，尚女士向中原
区法院执行局申请执行。

经过调查，执行法官赵学福
发现徐某没有工作，没有房产，
名下也没有其他可供执行的财

产，执行陷入瓶颈。
“这么多年，他就在出生时

看过孩子一次。离婚时说给的
抚养费一分钱都没给，之后就不
知所踪。”说起前夫，尚女士又伤
心又气愤。“后来我打听到他居
无定所，到处流浪卖唱，没想到
今天在这里碰到。”当晚，尚女士
在中原区五一公园散步，恰巧遇
到正在“卖唱”的前夫，怕其逃
跑果断报了警。

8 月 17 日一早，执行法官
赵学福接到尚女士电话赶到派
出所，将徐某带回法院。

公园散步偶遇“卖唱”的，却是前夫

被执行人不履行抚养义务，法院依法拘留


